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Kabel zum Schienennetz T21 vollstandig

geschweilltes Paar, Signal

Data Solutions

MERKMALE

Komplette Bahn-Schweillerbaugruppe fir die Installation von Gleisstromkreisen und Jumperverbindungen zur
Neutralachse von 85 bis 140 Ib. Schienen

Inklusive Tiegelreiniger und Feuersteinziinder

SPEZIFIKATIONEN

Material: Stahl; Graphit

Table 1/1
Art der AuBendurchme
Katalognumme . . . .. . . .
Artikelnummer Schienenart Anschlussklem Leitergro3e sser Leiter, SchweiBerstil
r
me Sollwert
SBTBT21R 10 mm2
ulic 1 Zoll Lasche ) 4.17Tmm T21
konzentrisch
85 Pfund bis
SBTBT218B 141 Pfund T- 3/16 Zoll
) 3/4 Zoll Lasche 4.76mm T21
Schienenabsch Bondstrand

nitte


https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/efssbtbt21r
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/efssbtbt21b

Katalognumme
r

SBTBT21C

SBTBT21D

SBXST21A

SBTBT21Y

SBTBT21L

SBTBT21X

SBTBT21P

SBTBT21E

WARNUNG

Artikelnummer

165550

Schienenart

85 Pfund bis
141 Pfund T-
Schienenabsch
nitte

85 Pfund bis
1471 Pfund T-
Schienenabsch
nitte

85 Pfund bis
1471 Pfund T-
Schienenabsch
nitte

uiC

Uic

85 Pfund bis
141 Pfund T-
Schienenabsch
nitte

uic

85 Pfund bis
1471 Pfund T-
Schienenabsch
nitte

Art der
Anschlussklem
me

1 Zoll Lasche

11/2 Zoll
Lasche

3/4 Zoll XS

1 Zoll Lasche

1 Zoll Lasche

1 Zoll Lasche

1 Zoll Lasche

1 Zoll Lasche

Leitergrole

3/16 Zoll
Bondstrand

3/16 Zoll
Bondstrand

3/16 Zoll
Bondstrand

16 mm?2
konzentrisch
22 mm?

Seilschlag

25 mm?2
Seilschlag

35 mm?
konzentrisch

5/16 Zoll
Bondstrand

AuBBendurchme
sser Leiter,
Sollwert

4.76mm

4.76mm

4.76mm

5.18mm

6.Tmm

6.6mm

7.75mm

7.94mm

SchweiBerstil

T21

T21

T21

T21

T21

T21

T21

T21

nVent-Produkte missen in Ubereinstimmung mit den Produktinformationsblattern und dem Schulungsmaterial von nVent

installiert und verwendet werden. Informationsblatter sind verfigbar unter www.nVent.com sowie bei lhrem nVent-

Kundendienstvertreter. UnsachgemalRe Installation, Missbrauch, Fehlanwendung oder andere Handlungen im Widerspruch zu
den Anweisungen und Warnungen von nVent konnen zu Fehlfunktionen, Anlagenschaden, schwerer Koérperverletzung sowie
zum Tod fuhren und/oder haben die Annullierung der Garantie zur Folge.

nVent.com

2


https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/efssbtbt21c
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/efssbtbt21d
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/efssbxst21a
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/efssbtbt21y
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/efssbtbt21l
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/efssbtbt21x
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/efssbtbt21p
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/efssbtbt21e
https://www.nvent.com/data-solutions
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